
2019 年 12 月 13 日 

 

チケットぴあ名古屋株式会社 

株式会社御園座 

 

 

クレジットカードの不正利用により大量購入されたチケットについて 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

御園座で 12月 15 日より上演のミュージカル『ダンス オブ ヴァンパイア』 

チケット販売サイト内において、他人名義のクレジットカードを不正利用し、下

記の公演のチケットを大量購入するという事象が発生しました。 

さらに、そのチケットがオークションや転売サイトなどに流通していることも

確認されました。 

つきましては、御入場時にお一人様ずつ座席番号を確認させていただきますの

で、入場口が混み合うことが予想されます。お客様には、大変ご迷惑をお掛けす

ることとなり、お詫び申し上げます。 

何卒、皆様の御理解と御協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

12/16（月）13：30 / 18：30 

12/17（火）13：30 

12/18（水）13：30 / 18：30 

12/19（木）13：30 

12/20（金）13：30 / 18：30 

以上 


